РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче коммунальной техники
в муниципальную собственность Тарасовского района
	Принято

Собранием депутатов

	13 октября 2017 года

        Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом № 976-ЗС от 30.12.2016г. «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Красновского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Передать в муниципальную собственность Тарасовского района следующее движимое имущество:
1) автомобиль ВАЗ – 21150;

2) экскаватор одноковшовый ЭО-2101;
3) трактор ДТ-75 ДЕРС2 с бульдозерным оборудованием.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Красновского сельского поселения Бадаева Г.В.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения                                 А.Н. Зареченский

х. Верхний Митякин

13 октября 2017 года

№ 56